

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

**Søbjærg 2002 ApS**  
Søbjærg 23  
4180 Sorø

CVR nr. 26709377

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

**Dirigent**

Nancy Sørensen

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

Søbjærg 2002 ApS  
Søbjærg 23  
4180 Sorø

CVR-nr.: 26709377  
Stiftelsesdato: 17. juli 2002  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## **Direktion**

Nancy Sørensen

## **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. marts 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsudlejning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. 13.643.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatoppgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	69.112	67.068
Andre driftsomkostninger	-44.923	-51.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>24.189</b>	<b>15.770</b>
Andre finansielle omkostninger	-10.546	-11.233
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>13.643</b>	<b>4.537</b>
Skat af årets resultat	-3.001	31.551
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.642</b>	<b>36.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	10.642	36.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.642</b>	<b>36.088</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>1.300.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.300.000</b></u>	<u><b>1.300.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>36.500</u>	<u>36.500</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>36.500</b></u>	<u><b>36.500</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.617</u>	<u>2.376</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>2.617</b></u>	<u><b>2.376</b></u>
Likvide beholdninger	<u>903</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>903</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>40.020</b></u>	<u><b>38.876</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>1.340.020</b></u>	<u><b>1.338.876</b></u>



## Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for opskrivninger	225.000	225.000
Overført overskud eller underskud	-16.336	-26.978
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>508.664</u></b>	<b><u>498.022</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.450	43.449
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>46.450</u></b>	<b><u>43.449</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	168.648	181.415
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.648</u></b>	<b><u>181.415</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	12.000	17.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.702	33.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	570.556	565.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>616.258</u></b>	<b><u>615.990</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>784.906</u></b>	 <b><u>797.405</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.340.020</u></b>	 <b><u>1.338.876</u></b>
 <b>3. Eventualforpligtelser</b>		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	300.000	225.000	-26.978	498.022
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	10.642	10.642
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>225.000</b>	<b>-16.336</b>	<b>508.664</b>

Selskabskapitalen består af 300 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017/18	2016/17
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	kr. 143.000	kr. 155.000
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 180.648, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 1.300.000.		

Herudover er tinglyst diverse kreditorer for kr. 37.108

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.